
И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТШС 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКА СЫНЫН 
БИЛИМ БЕРИ ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БУИРУК

ПРИКАЗ

« У  » O -f _______ 2020ж.. Бишкек ш. № /) 'пр/зБ'8

“Ондуруштук практикасын *

етуу жвнунде”

2019-2020-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук 
практикасын втуу жана азыркы Кыргыз Республикасында болуп жаткан 
кырдаалга байланыштуу буйрук кылам:

• Р--'

1. ТТПм-1-19 тобунун магистрантын 2020-жылдын 1 -сентябрынан 
тартып 9 -  октябрга чейин аралыкта окутуу шартында Online 
режиминде етулсун.

1. Иманалиев Н.А. -  КМТУнгун ТУжКК кафедрасына

2.Жетекчиси болуп кафедранын проф. Атабеков К.К. дайындалсын.

Негизи: ТУжКК кафедрасынын башчысынын билдируусу, ЖММ, ОБнын 
жана ОИ боюнча проректордун визалары

Окуу иши боюнча проректор М.К.Чыныбаев

Таратылсын: ОБ, ТУжКК кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ



КМТУнун, окуу иштери боюнча 

проректору М. К. Чыныбаевге

Билдируу

2019-2020-жылынын окуу процессинин графигинин негизинде «Унаа 

процесстеринин технологиясы» багыты боюнча магистратурада окуган магистранттарды 

ендуруштук практикага теменку меенетке 01.09.2020 дан 09.10.2020 ж. чейин етууге жана 

окуу жай тараптан практиканты жетектееге «Ташууларды уюштуруу жана кыймылдын 

коопсуздугу» кафедрасынын т.и.д., проф. Атабеков К.К. дайындооцузду суранам.

ТТПм-1-19 группасы

Магистрантардын аты, жену Практиканы етуу жайы Жетекчиси

Иманалиев Нурсултан Аманбекович И.Раззаков а. КМТУ 
“ТУжКК” кафедрасы

т.и.д., проф 
Атабеков К.К.

ОБ башчысы

МЖМ факультетинин дет

«ТУжКК» каф. башчысы

деканы

Сыдыков Ж.Д.

Кадыров Ч.А.

Атабеков К.К.


